
 

 

CORMEN s.r.o. IČ: 255 47 593 tel.: +420 565 400 300 
Průmyslová 1420 DIČ: CZ 255 47 593 e-mail: info@cormen.cz 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem banka: 27-3946650227 / 0100 www.cormen.cz 

ISO 9001, ISO 

14001 

Prekurzory výbušnin dle Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2019/1148 

Prohlášení zákazníka 
 
O konkrétním (konkrétních) použití (použitých) prekurzoru výbušnin podléhajícího omezení podle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1148 ze dne 20. června 2019 o uvádění prekurzorů výbušnin na 

trh a o jejich používání, změně nařízení (ES) č. 1907/2006 a zrušení nařízení (EU) č. 98/2013 za období od 1. 

2. 2023 do 31. 12. 2023. 

 
Statutární nebo zplnomocnění zástupce: 
 

Jméno statutárního zástupce nebo zplnomocněného zástupce(*)...……………………………………………….. 

Funkce statutárního zástupce nebo zplnomocněnce:……….……………………………………………………….. 

Doklad totožnosti (číslo, vydávající orgán): …………………………………………………………………………. 

 
Údaje o společnosti: 
 
Společnosti (zmocnitel):………………………………………………………………………………………………… 

IČO/ DIČ:………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa (zákazníka):……………………………………………………………………………………………………. 

Obchodní činnost/ podnikání/ profese:…………………………………………………………………………………. 

Obchodní název 
výrobku 

Prekurzor 
výbušnin 

Číslo CAS Koncentrace Zamyšlené použití 

CLEAMEN 420 Kyselina sírová 7664-93-9 Min 94 %  

CLEAMEN 721 Kyselina dusičná 7697-37-2 Min 42%  

CID CLEAN Peroxid vodíku 7722-84-1 Min 49%  

Kenocid 2100 15% Peroxid vodíku 7722-84-1 Min 15 %  

 
Tímto prohlašuji, že komerční výrobek a látka nebo směs, které obsahuje prekurzor výbušnin, budou 

použity pouze k uvedenému účelu, který je v každém případě oprávněný, a bude prodán či dodán 
jinému zákazníkovi pouze tehdy, pokud tato osoba učiní podobné prohlášení o použití respektující 
omezení stanovená nařízením (EU) 2019/1148 pro zpřístupňování osobám z řad široké veřejnosti.  
 
Zavazuji se, že objednávky tohoto zboží budou odesílat a příjem tohoto zboží v naší společnosti budou 

provádět pouze oprávněné osoby, které budou informovány o podmínkách nakládání s uvedenými prekurzory 
výbušnin podléhajících omezení a že každá změna tohoto prohlášení bude oznámena firmě CORMEN s.r.o. 
nejpozději před objednáním tohoto zboží. 
 
 
Místo a datum:…………………………………………………………… 
 
 
 

………………..…………………………………………………………………………….. 
Podpis statutárního zástupce nebo zplnomocněného zástupce a razítko firmy 

 
 
 
 
(*) V případě zplnomocněného zástupce, prosíme o doložení plné moci. 


